
rj$!*'

É

I.MUNICIPALIDAD Df, LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCf, DE PERMISO ADMINISTRATTVO
CON GOCE DE RI,MI]NERACIONES ( C )

LOTA,I i.i ;'l- ' :!

DECRETO D.s.M. N" ///
VISTOS:

Solicitud de Permisos presentada por los (las) funcionarios
(ras) que más abajo se indica, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Art. 17 del Estatuto de

Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts.

12" y 63'de la Ley N'l/2006 que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concédase Permiso Administrativo con Goce de
Remuneraciones a los funcionarios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

NOMBRE PERIODO DESDE HASTA

DIAS
DADOS

OIAS

s0LlctTA
DOS DIAS

PENDIENT

E

CLAUDIA VASQUEZ JARA 2018 19.01.2018 19.01.2018 06 00 0.5 5.5

VLADIMIR SANHUEZA SAL NAS 2018 19.01.2018 19.01.20r8 06 00 01 05

NICOLAS TAPIA POZO 20r 8 26.01.2018 06 00 0l 05

2018 22.O1.2018 22.01 .2018 06 00 0l 05

CAROLA IVlELENDEZ ARAVENA 2018 15.01.2018 17.01.2018 06 00 03 03

2.- Las (los) funcionários (ras) que mas arriba se

Señalan, deberan reintegrarse a sus labores habituales el dia laboral s

de dicho permiso
a la fecha de termino

ANO COMUNI U SE Y ARCHIVESE.

i\PA¿ HEI) UCES

)e
{i

SECRf,T

Di
Contraloría-
Funcionario
Archivo Depto
Carpeta
Remuneración

^FMC/cvj 
2J-

ESTEROS
AL

rii

(

DERECHO

{DtAS)

26.01.2018
I¡ONICA CARRILLo LETELIER

SECRETARIO
MUNICIPAL


